PRIMEIRO TERMO ADITAMENTO DO CONTRATO DE PRESTAÇÃO DE

SERVIÇOS CONTÍNUOS.

TERMO DE ADITAMENTO N° 01, CONTRATAÇÃO DE

EMPRESA ESPECIALIZADA EM PRESTAÇÃO DE

SERVIÇO DE PUBLICAÇÃO EM JORNAL DE GRANDE

CIRCULAÇÃO E DIÁRIO OFICIAL DO ESTADO QUE

ENTRE SI CELEBRAM A FUNDAÇÃO DE ENSINO

SUPERIOR DE GOIATUBA E A EMPRESA CENTRALIZA

COMUNICAÇÃO E MARKETING EIRELI.

A FUNDAÇÃO DE ENSINO SUPERIOR DE GOIATUBA, Fundação pública municipal,

sediada a Rod. GO 320, KM 01, Jardim Santa Paula, Goiatuba-Go, devidamente inscrita no

CNPJ nº 01.494.665/0001-61, neste ato legalmente representada pelo seu Presidente Sr.

VINÍCIUS VIEIRA RIBEIRO, brasileiro, solteiro, advogado, portador do RG nº 4742182

DGPC-GO e do CPF nº 698.617.571-04 residente e domiciliado à Rua Amapá, n° 305, Setor

Vila Betânia na Cidade de Goiatuba - GO, neste ato denominado simplesmente

CONTRATANTE; e a empresa: CENTRALIZA COMUNICAÇÃO E MARKETING

EIRELI inscrita no CNPJ: 31.951.287/0001-69, com sede na Avenida Napoli, 647 – Q 1 , LT

AEREA AP 903 – Residencial Eldorado , Goiânia -  Goiás,  neste ato representada pela sua

proprietária EDIVÂNIA ALVES DE LIMA, inscrita no CPF: 521.568.001-97,  residente e

domiciliado em Goiânia -  Goiás, doravante denominado simplesmente de CONTRATADA, em

face do que consta do processo original, resolvem celebrar o 1º TERMO ADITIVO do Contrato

028/2022, conforme o Processo Administrativo nº 2023003073, mediante as cláusulas e

condições a seguir ajustadas.

CLÁUSULA PRIMEIRA – Pelo presente Termo Aditivo, prorroga o prazo de vigência por

mais 12 (doze) meses, para o período 10 de fevereiro de 2023 até 10 de fevereiro de 2024 nos

termos das Cláusulas IV do contrato primitivo da contratação de empresa especializada em

prestação de serviço de publicação em jornal de grande circulação e Diário Oficial do Estado

para FESG/UNICERRADO.

ITEM QTD UND PRODUTO DESCRIÇÃO

VALOR

UNITARI

O

VALOR

TOTAL

1 360 Cm/col PUBLICAÇÃO
OFICIAL EM JORNAL DE GRANDE

CIRCULAÇÃO
R$     83,20 R$ 29.952,00

2
2000 Cm/col PUBLICAÇÃO OFICIAL EM JORNAL DOE R$      10,40 R$ 20.000,00

TOTAL  ................................................................................................................................ .............................. R$ 49.952,00

CLÁUSULA SEGUNDA – Ficam mantidas as demais cláusulas contratuais sem qualquer

alteração.

Goiatuba, 10 de fevereiro de 2023.

FUNDAÇÃO DE ENSINO SUPERIOR DE GOIATUBA

CONTRATANTE

CENTRALIZA COMUNICAÇÃO E MARKETING EIRELI

CONTRATADA

TESTEMUNHAS:

1. ________________________________

Nome

CPF

2. ______________________________

Nome

CPF